
  
 
 

 

Comune  di  Gangi 

CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 
  Decreto N. 2 
  Data di registrazione 18/01/2026 
 

 

OGGETTO : 
ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO E 
STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI  PER AVVERSE CONDIZIONI 
ATMOSFERICHE 

 
Visto l’avviso Meteo 26018 del 19.01.2026 diramato  dal Dipartimento Regionale della Protezione 
Civile;  
Considerato che nello stesso sono previsti venti di burrasca che  potrebbero interessare il territorio 
comunale; 
 Ritenuto per quanto sopra di dovere assumere, in via precauzionale, dei provvedimenti urgenti 
a salvaguardia della pubblica e privata incolumità 
 

        O R D I N A 
 

per il giorno 19 gennaio 2026 la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado e di tutte le strutture 
sportive comunali ; 
 
Dispone la notifica della presente ordinanza tramite email  ai  seguenti Enti: 
• Alla Prefettura di Palermo. 
• Alla Stazione dei Carabinieri di Gangi. 
•  Al Comando del Corpo Forestale di Gangi. 
• Al Comando della Polizia Municipale di Gangi. 
• Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Statale Superiore “G. Salerno”; 
• Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo  “F.P. Polizzano”. 
• Alla Scuola dell’infanzia “Gesu’ Bambino” del Carmine; 
• Alle Associazioni sportive interessate 

 
    
 
 Sindaco 
 GIUSEPPE FERRARELLO / ArubaPEC S.p.A.  
  
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 
e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico 
negli archivi del Comune. 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
G
A
N
G
I

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
8
5
2
/
2
0
2
6
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
6


